

ÅRSREDOVISNING

för

Hälsinglands LegioTjänst AB

Org.nr. 559222-4454

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Andersson, Styrelseledamot
2025-09-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultation och produktion av reklam och trycksaker, uthyrning av arbetsmaskiner och fordon, personaluthyrning för busstransporter samt uthyrning av bostäder.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat samtliga aktier i 1Thapp Fastigheter AB.

Bokslusdatum har ändrats till december, vilket medför att detta räkenskapsår är förlängt till femton månader. Detta är också anledningen till att omsättningen har ökat med 30,7 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 656 685	1 266 142	698 027	282 005
Resultat efter finansiella poster	-124 117	-93 477	139 087	-22 964
Soliditet (%)	-1,48	17,65	22,18	87,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 744	4 886	68 630
Balanseras i ny räkning		4 886	-4 886	0
Årets resultat			-95 185	-95 185
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>18 630</u>	<u>-95 185</u>	<u>-26 555</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 630
Årets resultat	<u>-95 185</u>
	-76 555

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-76 555</u>
	-76 555

Hälsinglands LegioTjänst AB

Org.nr. 559222-4454

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-10-01 2024-12-31	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 656 685</u>	<u>1 266 142</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 656 685	1 266 142
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-393 816	0
Övriga externa kostnader		-1 117 861	-1 130 044
Personalkostnader	2	-7 467	-119 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-179 143</u>	<u>-106 200</u>
Summa rörelsekostnader		-1 698 287	-1 355 569
Rörelseresultat		-41 602	-89 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader		<u>-82 645</u>	<u>-4 050</u>
Summa finansiella poster		-82 515	-4 050
Resultat efter finansiella poster		-124 117	-93 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>28 932</u>	<u>100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		28 932	100 000
Resultat före skatt		-95 185	6 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 637
Årets resultat		<u>-95 185</u>	<u>4 886</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>545 344</u>	<u>399 487</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		545 344	399 487
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>1 139 233</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 139 233	0
Summa anläggningstillgångar		1 684 577	399 487
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 766
Övriga fordringar		<u>13 428</u>	<u>24 535</u>
Summa kortfristiga fordringar		13 428	31 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>88 447</u>	<u>88 141</u>
Summa kassa och bank		88 447	88 141
Summa omsättningstillgångar		101 875	119 442
SUMMA TILLGÅNGAR		1 786 452	518 929

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 630

13 744

Årets resultat

-95 185

4 886

Summa fritt eget kapital

-76 555

18 630

Summa eget kapital

-26 555

68 630

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

28 932

Summa obeskattade reserver

0

28 932

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 285 661

242 816

Summa långfristiga skulder

1 285 661

242 816

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

185 180

144 092

Leverantörsskulder

59 243

0

Övriga skulder

282 923

16 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

17 572

Summa kortfristiga skulder

527 346

178 551

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 786 452

518 929

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-09-30

Ingående anskaffningsvärden	531 000	531 000
Inköp	325 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>856 000</u>	<u>531 000</u>
Ingående avskrivningar	-131 513	-25 313
Årets avskrivningar	-179 143	-106 200
Utgående avskrivningar	<u>-310 656</u>	<u>-131 513</u>
Redovisat värde	545 344	399 487

Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-09-30

Försäljningar	<u>1 139 233</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 139 233	0
Redovisat värde	<u>1 139 233</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-09-30
	Förfaller senare än 5 år	791 650	0

Övriga noter

Not 6	Definition av nyckeltal
	Soliditet
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Sara Andersson	Lars Andersson
Sara Andersson	Lars Andersson

Verkställande direktör	2025-08-29
2025-08-29	